

HENRIK TØRRING A/S

Nicolinevej 84
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2018

Henrik Tørring
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRIK TØRRING A/S
Nicolinevej 84
4600 Køge

Telefonnummer: 31245795
CVR-nr: 28883935
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea, Køge afd.

Revisor F I Revision
Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand
DK Danmark
CVR-nr: 12576986
P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet væsentligste aktivitet er vedligeholdelse og udvikling af program – e-lerning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet et overskud på t.kr. 245 i regnskabsåret, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er delvist reetableret i året.

Ledelsen overvejer at tilføje selskabet nye aktiviteter i de kommende år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af årsregnskabet for 2017.

Beholdning af egne aktier:

Selskabet har i et tidligere år, erhvervet i alt 50 stk. egne aktier á nom. 1.000.

Aktierne er nedskrevet til kr. 0,-.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		391.472	282.784
Personaleomkostninger	1	-100.181	-283.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		291.291	-4.830
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-25.500	0
Andre finansielle indtægter		0	11
Øvrige finansielle omkostninger		-857	-1.272
Ordinært resultat før skat		264.934	-6.091
Skat af årets resultat	2	-19.954	0
Årets resultat		244.980	-6.091
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		244.980	-6.091
I alt		244.980	-6.091

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	25.500
Andre tilgodehavender		0	24.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	49.820
Anlægsaktiver i alt		0	49.820
Andre tilgodehavender		1.078	26.420
Periodeafgrænsningsposter		350.000	350.000
Tilgodehavender i alt		351.078	376.420
Likvide beholdninger		378.532	14.911
Omsætningsaktiver i alt		729.610	391.331
Aktiver i alt		729.610	441.151

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	680.000	680.000
Overført resultat		-70.536	-315.516
Egenkapital i alt		609.464	364.484
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.614	23.371
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.000	22.494
Skyldig selskabsskat		19.954	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.578	30.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.146	76.667
Gældsforpligtelser i alt		120.146	76.667
Passiver i alt		729.610	441.151

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	680.000	-315.516	0	364.484
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	244.980	0	244.980
Egenkapital, ultimo	680.000	-70.536	0	609.464

Selskabskapitalen består af 680 aktier á kr. 1.000.
Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	99.640	279.430
Pensionsbidrag	360	2.970
Andre omkostninger til social sikring	181	1.214
Personaleomkostninger i alt	<u>100.181</u>	<u>283.614</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	19.954	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>19.954</u>	<u>0</u>

Skat af årets resultat og udskudt skat er afsat med 22%.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.500
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Nedsskrivning til indre værdi	-25.500
Nettoopskrivninger ultimo	-25.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eco-Driver.dk ApS, Køge	50%	Negativ	Negativ

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 680 aktier a kr. 1.000.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen i de seneste 5 år.

Selskabet har i 2011 erhvervet egne kapitalandel, nom. 50.000.

Kapitalandelene er nedskrevet til kr. 0.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen er ikke bekendt med eventualforpligtelser pr. 31/12 – 2017.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Tørring, Nicolinevej 84, 4600 Køge.
Henry Georg Jakobsen, Granlunden 90, 2635 Ishøj.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1